宝张街〔2020〕23号

张庙街道关于调整
妇女儿童工作委员会成员的通知
地区各单位、各居委会：
为了更好地推动宝山区妇女儿童“十四五”发展规划的落实，切实加强对妇女儿童工作领导，促进妇女儿童事业与张庙经济社会和谐同步发展，经办事处研究，决定调整张庙街道妇女儿童工作委员会组成人员。调整后的张庙街道妇女儿童工作委员会组成人员如下：
主  任：杨  成   办事处副主任
副主任：欧阳智  街道社区党政办主任
委  员：徐  虹   街道妇联主席
张志田   街道社区平安办主任
潘周洁   街道司法所所长
陈春虎   街道社区服务办副主任（主持工作）
季云超   街道团工委书记
孙敏敏   街道社区党群服务中心主任
任红梅   街道社区事务受理服务中心主任
滕建宏   通河派出所所长
陈海青   泗塘派出所所长
袁国平   泗塘社区卫生服务中心院长
卞蓉民   长江路社区卫生服务中心院长
张庙街道妇女儿童工作委员会下设办公室，办公室设在街道妇联，徐虹同志兼任办公室主任，以上人员如有变动，由该部门分管领导自然替补。
特此通知。
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

                     2020年9月1日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室  　 2020年9月1日印发

                    　 （共印55份）

2
1